函  教  ス

                        令和４年（2022 年）１０月２１日

報 道 機 関 各 位

                         函館市教育委員会生涯学習部

                          フルマラソン担当課長

２０２２年第３回函館マラソン大会実行委員会の開催について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材方よろしくお願いします。

記

１ 日  時   令和４年１０月２７日（木） 午前１０時から

２ 場  所   函館市役所本庁舎 ８階第２会議室

３ 議  事   報告第１号 ２０２２函館マラソン実施報告について

議案第１号 ２０２３函館マラソンの開催について

     【問合せ先】

〒040－0036 函館市東雲町４番１３号

                函館マラソン大会実行委員会事務局

                （函館市教育委員会生涯学習部スポーツ振興課内）

             TEL：２１－３５７４ FAX：２７－７２１７